
 
 

PANEVĖŽIO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DALYKO MODULIO VALANDŲ SKYRIMO 

 

2020 m. spalio 1 d. Nr.1.4-V-111 

Panevėžys 

 

 

     1. Atsižvelgdama į mokytojų: Mildos Bukauskienės, Rimos Gustienės, Alvydo Jėčiaus, 

Audronės Kliukienės, Linos Mackevičienės, Ritos Sidaravičienės, Astos Stonienės, Genovaitės 

Žitkevičienės  prašymus, nuo 2020 m. spalio 1 d.  s k i r i u  dalyko modulio valandas IIIa, IVa, 

IVb, IVESFA, 1P-IVP, IP-IIP gimnazijos klasių mokiniams, pasirinkusiems modulius. 

     2. T v i r t i n u  mokytojų: Mildos Bukauskienės, Rimos Gustienės, Alvydo Jėčiaus, Audronės 

Kliukienės, Linos Mackevičienės, Ritos Sidaravičienės, Astos Stonienės, Genovaitės Žitkevičienės  

parengtus dalyko modulio veiklos planus ir užsiėmimų tvarkaraščius (pridedama). 

 
Eil. 

Nr. 
Dalyko modulio programos 

pavadinimas 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Kontaktinių 

valandų 

skaičius per 

savaitę 

Klasė, kuriai 

skiriamos valandos 

1. „Lietuvių (gimtosios) kalbos 

konsultacinė pamoka“ 

Milda Bukauskienė 2 IVa, IVb klasės 

2. „Lietuvių kalba ir literatūra. 

Teksto samprata ir kūrimas“ 

Rima Gustienė 1 IIIa klasė 

3. „Lietuvių kalbos ir literatūros 

modulio programa. Teksto 

kūrimas“ 

Rima Gustienė 1 IV ESFA klasė 

4. Matematikos modulis 

„Tekstiniai uždaviniai“ 

Alvydas Jėčius 2 IVa, IVESFA 

klasės 

5. „Kalbinių struktūrų kūrybinis 

taikymas“ 

Audronė Kliukienė 3 IVa, IVb,  

IVESFA klasės 

6. Sveikos gyvensenos modulis 

„Gyvenkime sveikiau“ 

Lina Mackevičienė 1 1P-IVP klasės 

7. „Pasirenk lietuvių kalbos 

egzaminui“ 

Rita Sidaravičienė 1 IVP klasė 

8. „Darbas su istorijos šaltiniais 

ir žemėlapiais“ 

Asta Stonienė 2 IVa, IVb klasės 

9. „Lietuvių kalbos skyryba ir 

rašyba“ 

Genovaitė Žitkevičienė 1 IP, IIP klasės 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių     Sandra Vilimienė 


